
 
 

POSTANOWIENIE NR 76/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Szczawnica na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Szczawnica 
ustalonych postanowieniem Nr 243/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 10 kwietnia 
2019 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Szczawnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2966 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Szczawnica. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3287



Załącznik do postanowienia Nr 76/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Szczawnica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Jaworki: ul. Biała Woda, Czarna Woda, Kościelna, 
 Pod Homolami, Zaskalskie 

Remiza OSP, Jaworki  
ul. Czarna Woda 2, 
 34-460 Szczawnica 

2 Szlachtowa: ul. Berech, Cieśliska, Jana Pawła II, Kąty, 
Lipowa, Łemkowska, Sielska, Słona Młaka, Wspólna 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  
Szlachtowa  

ul. Jana Pawła II 25, 
 34-460 Szczawnica 

3 
Szczawnica: ul. Brzeg, Gabańka, Kunie, Maćka zza Ławy, 
Niterbarg, Partyzantów, Samorody, Sopotnicka, Staszowa, 

Szlachtowska 

Remiza OSP,  
ul. Szalaya 84,  

34-460 Szczawnica 

4 
Szczawnica: ul. Główna do nr 30, Języki, Kowalczyk,  

Park Dolny, Park Górny, Plac Dietla, Szalaya, Jana Wiktora, 
Zdrojowa, Zawodzie 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Główna 12, 

 34-460 Szczawnica 

5 Szczawnica: al. 1 Maja, ul. Bereśnik, Połoniny, św. Krzyża, 
Osiedle Dwudziestolecia, Osiedle Połoniny 

Budynek dawnego  
zakładu fryzjerskiego,  

Osiedle Dwudziestolecia 1, 
 34-460 Szczawnica 

6 

Szczawnica: al. Parkowa, ul. Flisacka, Groń,  
Główna od nr 31 do końca, Kwiatowa, Nad Grajcarkiem, 
Ogrodowa, Pienińska, Pod Sadami, Skotnicka, Słoneczna, 

Średniak, Widok, Wygon, Zielona, Zyblikiewicza 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
 ul. Główna 116,  

34-460 Szczawnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3287


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:01:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




